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João Costa Joinville/SC

Metros

Carlos

EQUIPAMENTO:

ESCALA:

DESENHO:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

BAIRRO: MUNICÍPIO:

UNIDADE:

TOPÓGRAFO:

INSCRIÇÕES IMOBILIÁRIAS: 13-11-0-0-9135, 13-11-0-0-9138, 13-11-0-0-9155 e 13-11-0-0-9082
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Estatística

Localização Esc: 1/10.000

MATRÍCULAS: 4.979, 16.582 e 39.225 - 3º Registro de Imóveis de Joinville/SC
TRANSCRIÇÃO: 23.332 - 2º Registro de Imóveis de Joinville/SC

A2 - 594x420

Rua Kesser Zattar, nº 70

Rua Herval, 174 : Serra
BH : MG : 30240-010
55.31 3657 2997
55.31 8689 6994
juliano@mmkm.com.br
www.mmkm.com.br

Município de Joinville
CNPJ: 83.169.623/0001-10

Proprietário

LEGENDA

CURVAS MESTRAS

CURVAS AUXILIARES

PONTO COTADO

ÁRVORE ISOLADA

PERÍMETRO DO IMÓVEL

1VÉRTICES DO IMÓVEL

JAZIGOS

JAZIGOS EM RUÍNAS

RUA ASFALTADA

SEM PAVIMENTO

PROJEÇÃO MATRÍCULA

EDIFICAÇÃO

ÁREA TOTAL DAS MATRÍCULAS 4.979, 16.582, 23.332 e 39.225: 70.393,10 m²

ÁREA TOTAL ENCONTRADA: 72.883,74 m² PERÍMETRO TOTAL ENCONTRADO: 1.439,71m

ÁREA TOTAL DO LEVANTAMENTO: 84.644,99 m²

QUANTIDADE DE JAZIGOS (un): 9.924

PAVER

PAVER SEXTAVADOPERÍMETRO LEVANTAMENTO

Juliano Nemer Caldeira Brant
Arquiteto e Urbanista - CAU n° A491730

Responsável Técnico

COORDENADAS UTM - MERIDIANO CENTRAL 51 - FUSO 22S - DATUM SIRGAS 2000

VÉRTICE PARA
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30 31
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34 35
35 36
36 37
37 38
38 39
39 40
40 41
41 42
42 1

DISTÂNCIA
9,54 m
1,67 m
5,73 m

87,37 m
5,81 m

23,15 m
7,83 m

146,00 m
2,54 m
2,30 m

111,37 m
14,59 m

2,22 m
7,22 m

29,78 m
41,79 m

7,63 m
1,08 m

79,66 m
38,31 m
26,94 m
35,23 m
25,08 m
17,65 m
18,99 m
27,89 m

6,84 m
52,73 m

104,73 m
64,81 m
17,28 m
45,05 m
56,68 m
21,09 m
32,58 m

5,48 m
7,21 m

76,20 m
30,59 m
57,68 m
55,79 m
26,25 m

COORD. NORTE
7.084.638,15
7.084.630,64
7.084.631,66
7.084.630,85
7.084.560,28
7.084.555,72
7.084.536,06
7.084.528,32
7.084.433,65
7.084.431,85
7.084.430,34
7.084.345,58
7.084.336,20
7.084.337,99
7.084.333,57
7.084.313,97
7.084.280,80
7.084.275,24
7.084.275,59
7.084.218,43
7.084.189,95
7.084.170,67
7.084.145,83
7.084.170,72
7.084.177,36
7.084.189,72
7.084.209,86
7.084.211,54
7.084.251,84
7.084.328,17
7.084.386,93
7.084.402,80
7.084.442,50
7.084.493,21
7.084.511,56
7.084.537,54
7.084.541,71
7.084.546,32
7.084.592,83
7.084.614,75
7.084.666,48
7.084.622,12

COORD. ESTE
718.066,30
718.072,19
718.073,51
718.079,18
718.130,70
718.134,29
718.146,51
718.145,31
718.034,16
718.035,97
718.034,24
718.106,50
718.095,33
718.094,03
718.088,31
718.065,90
718.091,30
718.086,08
718.085,06
718.029,58
718.003,96
717.985,14
717.960,16
717.957,14
717.940,79
717.926,36
717.907,08
717.900,45
717.866,44
717.938,14
717.910,79
717.903,94
717.882,66
717.907,99
717.918,37
717.938,03
717.941,58
717.947,12
718.007,48
717.986,15
718.011,66
718.045,51

AZIMUTE
141°53'50"
52°23'16"
98°07'47"

143°52'18"
141°45'49"
148°08'14"
188°51'22"
229°34'30"
134°49'29"
228°38'17"
139°33'06"
229°58'11"
323°59'16"
232°16'53"
228°49'30"
142°33'27"
223°14'13"
289°19'30"
224°08'33"
221°58'24"
224°18'13"
225°09'40"
353°04'31"
292°05'38"
310°35'01"
316°15'45"
284°08'52"
319°50'20"
43°12'28"

335°02'28"
336°37'24"
331°48'55"
26°32'26"
29°29'51"
37°07'12"
40°26'33"
50°11'03"
52°23'16"

315°46'31"
26°15'28"

142°39'26"
52°23'16"
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